







Nakładem Księgarni Katolickiej Wład. Miekowski... Modlitewnik katolicki...

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

ŁYŻKI stołowe z alpaki zł. 650, z chińskiego srebra zł. 14...

J Kaoralik Lwów, poleca wszelkie instrumenty muzyczne...

Bulion świeży, parą gotowany, przewyborny...

Stywny miód karpaci poch. dający z aromatycznych ziół...

65 ct. za pół kilo kawy wyśmienitej...

LEONARDA SOLECKIEGO Lwów, Batorskiego 2...

Poścień najlepiej i najtaniej do nabycia...

WINO własnego chowu zagadane, dobrze wyszłe...

HERBATA racjonalnie chińska przez Rosję...

KAZIMIERZ LEWICKI Lwów, ulica Trybunańska.

MONOPOL Herbata z Rączką...

wyborna, świeża, wszędzie do nabycia...

z Magazynu JULIUSZA GROSEGO w Krakowie...

Rynek, Pałac Spiski. 4242

Mezycyżni Światowe sławne są moje prawnie ochronione...

Znakomity koniak francuski, Furajny, odznaczony...

Agenten jeder Branche finden leichten u. lohnenden Erwerb...

Papier na muchy Do nabycia w sklepach własnych...

W Lwowie przy ulicy Kopernika 1 3 i przy ulicy Halickiej 1 11...

W Krakowie Sukiennice 1 20; w Przemyslu ul. Franciszkańska 24...

W Czerniowcach Rynek 1 2.

Wielkiej loteryi dobroczynnej 100.000 koron wartości etc. 5 po 20.000 koron wartości etc. 6 głównych wygranych w kwocie 200.000 koron.

Lyżwy „Halifax” zwykły po złr. 1 30, z lepszej stali złr. 1 50...

ANTONI HALSKI handel żelazny Lwów, plac Maryacki liczb. 9.

Biuro pani Zaleskiej ulica Apennins 4, w Paryżu...

stęży i dostarcza Guwernantki z patentami naukowymi...

W. Primus i S. Iglicki Lwów, ulica Jagiellońska 1 12 polecają swój bogato zaopatrzone Magazyn materij na meble...

Towarzystwo wzajemnego kredytu zarejestrowane z ograniczoną poręką 4006 we Lwowie, ulica Wałowa 1 14...

IAN IHNATOWICZ poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytepienia owadów domowych...

Quaker Oats wszędzie do nabycia w pakietach po 1 ft. i 1/2 funta. Daje dzieciom siłę i jedność...

PASTYLEK GERAUDEL'A Nieomylny w leczeniu Nieżyty, Kaszlu nerwowego, Zapalenia opłucnego...

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny BANK HIPOTECZNY. Oddział depozytowy przyjmuje wkłady i wypłaca zaliczki...

Gewissenhafte Berathung Ausarbeitung wirksamer Annoncen Wahl der richtigen Zeitungen Sichere Controlle der erschienenen Zeitungen...

Zmiana lokalu. Sklep Ihnatowicz z ulicy Kopernika został przeniesiony do własnego na ulicy Sykstuskiej 1.

Skład i Pracownia Futur BRACI LUBELSKIE przy ulicy Wałowej 1 3, we Lwowie.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1899. Przejazdy i odjazdy pociągów podane są podług zegara środkowo-europejskiego.

Dla pp. właścicieli bydła opasowego polecamy po cenach znacznie niższych: Przetkacze kauczukowe dla bydła opasowego...